## predicatorū cccxii

rū z̄ **Adde** qz plerūqz inuitates ali/  
os ad diuicia grauib⁹ expēns et so/  
licitudinib⁹. inuitati d̄o magnis dis/  
pēns ⁊ fatigis fatigāt. **Ita** refert  
**Sen.** dicens serenū de trāq̄litate cū  
dicebat nō ad cenā se ituz ad eū q̄  
p h̄ sibi nihil debetur⁹ cēt. **¶ Po**/  
stremo q̄o sūt viri ecclastici nisi qui  
dā elemofinarij bonoz ecclastico/  
rū ⁊ ipoz. nō qz dñi h̄ dispēsatoēs?  
**In** q̄b⁹ h̄ solū p se et suis hnt q̄ cō/  
tētari eos mādat ap̄ls. alimēta. f. ⁊  
q̄b⁹ tegantur. **Diffinit** vltra **Berri.**  
qz q̄cqd vltra retinēt rapina ē. imo  
sacrilegiū. **Dura** d̄o snia otra eccl/  
asticos et eos q̄ thesaurisāt et q̄ in/  
luxurijs varijs et impudicis cōuer/  
sant nihil dātes paupib⁹. **¶ Quo**/  
circa incidit nō mediocris q̄o si eccl/  
astic⁹ dispēsās imo dissipās i vsus  
pdigos et iniustos bona ecclie sue  
teneat ad restitūdoez. p̄sertim cū di/  
ctū sit aucte **Berri.** cui **Hicrō.** consē/  
tit qz q̄cqd ecclastici vltra parcū ve/  
stitū et victū retinēt sacrilegiū ē. si  
sacrilegiū ē vtiqz iudicat pel⁹ furto  
furtū d̄o restituēdū. null⁹ ē q̄ ambi/  
gat. **¶ Siles** q̄onē formāt alij d̄ ec/  
clesiasticis nō deseruiēt⁹ suis bñ/  
ficijs in horaz p̄solutōe et aliozuz  
obseōz impletōe pp̄ qđ datū ē  
bñficiū. **Nō** ne ea inq̄unt restituē de  
bēt q̄ tñc p̄ceperint **Et** forte ad p/  
mū nō p̄t dari simplex et absoluta  
rñsio. **Sūt** itaqz alia bona om̄issa si  
delitati ecclasticoz ordiata tñ et li/  
mitata vel a iure vel a fundatōib⁹  
ad certos vsus pios vt qz episcop⁹  
vni d̄bz hospitali tales reddunt

## De temperantia

vel numez aliquē egenoz sustenta  
re quo casu non est dubiū qn omis  
sio culpabilis istoz et restitutionez  
obliget quo ad desū. et sepe quo ad  
forū extrinsecum. Et in hoc est sile  
de elemosinario q̄ vltra stipēdia re  
cipit centuz libras p̄ distribuendo  
paupib⁹ si p̄dige aliter exponat.  
peccat⁹. s̄stituē teneat. Si at̄ bō tlia  
sint data genēalit̄ q̄ indistinctē ali  
cui ecclesiastico tā p̄ sustentatiōe sua  
q̄ p̄ exercitio pietat̄. tunc p̄t hōi  
ecclesiastic⁹ mediocri⁹ vti illi bonis  
s̄m decentiā sui stat⁹ eēt vbi nihil  
residui supess̄. Qualit̄ dō estimabit̄  
hōi decētia stat⁹ nō p̄t sub vli re  
gula diffiniri. s̄ estimabit̄ i certa la  
titudine put sapiēs iudicabit. Et qm̄  
nimis afficimur ad nos ipos et ad  
extollentiā oculoꝝ n̄oz tutius est  
atq; salubri⁹ cuiuslibet eccl̄astico de  
clinare ad frugalitatem et parci  
tatē stat⁹ sui vt aliqd̄ relinquat̄ pau  
pib⁹. Tuti⁹ insup est pauca sibi q̄rē  
q̄ vidēz satis sibi esse debeant q̄ in  
multis b̄nificioꝝ administratōibus  
velle abūdere. qm̄ p̄culdubio ap̄d  
b̄n estimātes illa n̄ s̄t nisi onēaz aie  
picula vbi locū h̄z illa regula. Qui  
plus omittit̄ ab eodē plus exigit̄.  
Si siq; habeat b̄nificiū quo rati  
onabilē deat̄ otētari s̄m vtilitatē  
quā offert aut offerre p̄t ecclesie. et  
vltra hoc beneficiuz aliud assumit̄  
ipse cū hoc peccat q̄ p̄ ambitionez  
accumulat sibi nouū onus ministra  
tionis q̄ nunq; aut vix fit sine picu  
lo infidelitatis alicui. **Nā nūc q̄rit̄**